
 Halowe zawody lekkoatletyczne WMOZLA 
 WARSZAWA, 09 stycznia 2016 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

60 metrów mężczyzn 

 FINAŁ 15:33 

 1 TALACHA Marcin 1996-05-22 MKS Pogoń Siedlce MZ 7.02 SB 
 2 CHMIELEWSKI Karol 1996-03-11 MKS Polonia Warszawa MZ 7.14 PB 
 3 LEWANDOWSKI Adam 1997-07-22 MUKS Płock MZ 7.18 PB 
 4 KĘDZIOR Paweł 1993-09-28 AZS-AWF Warszawa MZ 7.19 
 5 SIWIŃSKI Marek 1998-08-03 OKS Skra Warszawa MZ 7.30 

60 metrów młodzików 

 FINAŁ 18:15 

 1 CHWAŁA Bartosz 2001-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 7.82 
 2 DZIKIEWICZ Paweł 2002-07-30 MUKS Płock MZ 7.97 
 3 GRZELAK Mateusz 2001-01-18 MUKS Płock MZ 8.02 
 4 SZMAGALSKI Łukasz 2001-03-08 AZS-AWF Warszawa MZ 8.23 
 5 ZIELIŃSKI Stanisław 2001-01-14 AKL Ursynów Warszawa 8.37 

60 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 14:35 

 1 TALACHA Marcin 1996-05-22 MKS Pogoń Siedlce MZ 7.03 q 
 2 KĘDZIOR Paweł 1993-09-28 AZS-AWF Warszawa MZ 7.13 q # 
 3 RYCHTER Łukasz 1998-10-23 MKS Durasan Płońsk MZ 7.15 PB q 
 4 SIWIŃSKI Marek 1998-08-03 OKS Skra Warszawa MZ 7.23 
 5 SAFULAK Kamil 1998-07-21 AZS-AWF Warszawa MZ 7.33 

 Bieg 2/ 5 14:38 

 1 CHMIELEWSKI Karol 1996-03-11 MKS Polonia Warszawa MZ 7.19 PB q 
 2 LEWANDOWSKI Adam 1997-07-22 MUKS Płock MZ 7.22 PB q 
 3 ZAWADZKI Jacek 1997-09-23 OKS Skra Warszawa MZ 7.27 PB 
 4 ZIELIŃSKI Artur 1989-06-13 KU AZS Warszawskiego Uniwersytetu MZ 7.28 PB 
 5 GWIAZDOWSKI Mateusz 1995-09-06 MKS Polonia Warszawa MZ 7.31 

 Bieg 3/ 5 14:41 

 1 BRZOZOWSKI Rafał 1998-09-23 MKS Polonia Warszawa MZ 7.35 PB 
 2 RUDNICKI Julian 1996-03-04 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 7.45 PB 
 3 SZTRANC Oskar 1997-11-24 OKS Skra Warszawa MZ 7.54 PB 
 4 MILEWSKI Jacek 1998-01-17 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 7.56 
 5 KURLETO Dominik 1994-08-18 KS Cracovia 1906 Kraków MA 7.61 

 Bieg 4/ 5 14:43 

 1 MACIAK Paweł 1998-12-09 KS Zawkrze Mława MZ 7.59 
 2 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.71 PB 
 3 CHODORSKI Łukasz 1997-04-22 MKS Durasan Płońsk MZ 7.73 =PB 
 4 DĄBROWSKI Paweł 1998-08-27 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 7.77 
 5 PRZETACKI Ryszard 1954-01-01 KS Orzeł Warszawa MZ 9.08 

 Bieg 5/ 5 14:46 

 1 BOJARA Arkadiusz 1995-02-24 AZS-AWF Warszawa MZ 7.29 # 
 2 LADA Damian 1998-02-03 GKS Wilga Garwolin MZ 7.51 
 3 RYCHCIK Marcin 1997-10-02 KS Zawkrze Mława MZ 7.66 
 4 ŻAK Filip 1996-07-09 GKS Wilga Garwolin MZ 7.66 

60 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 5 17:39 

 1 CHWAŁA Bartosz 2001-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 7.76 PB q 
 2 POPŁAWSKI Jan 2001-03-17 MKS Durasan Płońsk MZ 8.10 q 
 3 SZMAGALSKI Łukasz 2001-03-08 AZS-AWF Warszawa MZ 8.11 PB q 
 4 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 2002-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.47 PB 

 Bieg 2/ 5 17:43 

 1 GRZELAK Mateusz 2001-01-18 MUKS Płock MZ 7.82 # 
 2 CZUMAJ Bartek 2002-01-29 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.79 
 3 BŁASZCZUK Michał 2002-07-21 MKS Polonia Warszawa MZ 9.10 
 4 BOROWSKI Artur 2002-03-26 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.79 
 Bieg 3/ 5 17:46 

 1 DZIKIEWICZ Paweł 2002-07-30 MUKS Płock MZ 7.96 q 
 2 LISICKI Dominik 2001-01-24 MKS Durasan Płońsk MZ 8.18 
 3 WILK Jakub 2001-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.21 
 4 WILKOWSKI Jan 2001-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ 8.34 
 5 SZABŁOWSKI Patryk 2002-08-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.31 

 Bieg 4/ 5 17:48 

 1 ZIELIŃSKI Stanisław 2001-01-14 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.14 
 2 ZAWADZKI Oskar 2002-08-21 MKS Polonia Warszawa MZ 8.46 
 3 KUSTOSIK Jan 2002-06-24 MUKS Płock MZ 8.63 
 4 MAZUREK Mikołaj 2002-07-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.74 

 

 



 Bieg 5/ 5 17:53 

 1 CHUDAK Franciszek 2001-12-03 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.27 
 2 TUROWSKI Jan 2001-01-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.60 
 3 CZUPRYNIAK Jakub 2001-07-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.60 

60 metrów juniorów mł. 

 FINAŁ 15:40 

 1 PLUTA Konrad 2000-02-16 MKS Pogoń Siedlce MZ 7.19 
 2 CHARZYŃSKI Sebastian 2000-05-03 MKS Durasan Płońsk MZ 7.33 
 3 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 1999-03-16 MUKS Płock 7.62 

60 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 6 14:57 

 1 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.45 PB q 
 2 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.51 PB q 
 3 KONOPIŃSKI Michał 1999-09-19 KS Orzeł Warszawa MZ 7.60 PB 
 4 CZECHOSKI Adam 1999-02-23 KS Orzeł Warszawa MZ 7.72 PB 
 5 ŁYSKAWY Przemysław 1999-01-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 7.72 PB 

 Bieg 2/ 6 15:00 

 1 PIOTROWSKI Szymon 1999-10-20 MKS Durasan Płońsk MZ 7.49 SB q 
 2 GWIAZDECKI Jakub 2000-04-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.66 PB 
 3 SOKÓŁ Wiktor 1999-11-22 AZS-AWF Warszawa MZ 7.73 PB 
 4 KRZEMIŃSKI Jan 1999-03-22 MKS Durasan Płońsk MZ 7.86 
 5 ZAPALSKI Michał 2000-04-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.88 =PB 

 Bieg 3/ 6 15:04 

 1 CHARZYŃSKI Sebastian 2000-05-03 MKS Durasan Płońsk MZ 7.40 PB q 
 2 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 1999-03-16 MUKS Płock MZ 7.58 PB 
 3 KAWULSKI Michał 1999-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.68 PB 
 4 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.82 
 5 KAPRON Alex 2001-03-23 UKS Misiaczki Pruszków MZ 8.69 

 Bieg 4/ 6 15:09 

 1 KARAŚKIEWICZ Wiktor 1999-11-17 MUKS Płock MZ 7.57 
 2 MICHNIEWSKI Olgierd 2000-11-18 RLTL ZTE Radom MZ 7.80 
 3 DREGER Mikołaj 2002-01-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.11 
 4 CYGLER Damian 2000-01-01 KS Orzeł Warszawa MZ 8.41 
 5 ORLIKOWSKI Jakub 2000-05-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.48 

 Bieg 5/ 6 15:11 

 1 GARSTECKI Mikołaj 2000-11-28 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.63 
 2 UKLEJA Dawid 2000-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ 7.99 
 3 DĄBROWSKI Aleksander 2000-11-17 MKS Polonia Warszawa MZ 8.43 
 4 WIERZBICKI Kacper 1999-06-17 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.50 

 Bieg 6/ 6 15:14 

 1 PLUTA Konrad 2000-02-16 MKS Pogoń Siedlce MZ 7.24 q 
 2 TSHISENSE William 2000-10-17 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.01 
 3 KAŹMIERCZAK Damian 2000-02-21 MKS Durasan Płońsk MZ 8.20 
 4 ERINFOLAMI Omar 2000-12-02 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.45 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 9 17:05 

 1 LEWANDOWSKI Adam 1997-07-22 MUKS Płock MZ 23.75 
 2 MILEWSKI Jacek 1998-01-17 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 25.72 
 KAWULSKI Michał 1999-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF 

 Bieg 2/ 9 17:10 

 1 SŁOWIK Maciej 1997-02-06 UKS Otrębusy MZ 24.76 PB  
 2 GWIAZDECKI Jakub 2000-04-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.89 PB  
 3 ZAPALSKI Michał 2000-04-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.51 PB  

 Bieg 3/ 9 17:15 

 1 ŻAK Filip 1996-07-09 GKS Wilga Garwolin MZ 25.70 
 2 CHODORSKI Łukasz 1997-04-22 MKS Durasan Płońsk MZ 25.98 PB  
 3 WOSIŃSKI MIKOŁAJ 2000-05-10 KM Aktywni Sochaczew MZ 29.25 

 Bieg 4/ 9 17:20 

 1 KURLETO Dominik 1994-08-18 KS Cracovia 1906 Kraków MA 25.02 
 2 ONISK Bartłomiej 1999-07-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.70 
 3 WILK Kuba 2001-01-24 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.99 

 Bieg 5/ 9 17:25 

 1 GARSTECKI Mikołaj 2000-11-28 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.51 
 2 TSHISENSE William 2000-10-17 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.67 
 3 ERINFOLAMI Omar 2000-12-02 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.88 

 Bieg 6/ 9 17:30 

 1 ZAKHARIAN Kennet 2001-07-04 UKS Kusy Warszawa MZ 25.17 
 2 KAŹMIERCZAK Damian 2000-02-21 MKS Durasan Płońsk MZ 28.87 
 3 MAZUREK Mikołaj 2002-07-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.68 

 

 



 Bieg 7/ 9 17:35 

 1 DĄBROWSKI Paweł 1998-08-27 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 25.01 
 2 PŁASKOWICKI Damian 2000-05-30 OKS Skra Warszawa MZ 27.10 
 3 ORLIKOWSKI Jakub 2000-05-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.90 

 Bieg 8/ 9 17:40 

 1 LADA Damian 1998-02-03 GKS Wilga Garwolin MZ 24.99 
 2 CYGLER Damian 2000-01-01 KS Orzeł Warszawa MZ 29.51 
 3 ZEJER Piotr 2003-08-19 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 30.95 

 Bieg 9/ 9 17:45 

 1 MACIAK Paweł 1998-12-09 KS Zawkrze Mława MZ 25.80 
 2 SZULC Bartłomiej 2003-07-16 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.56 

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 15:54 

 1 GANCARZ Szymon 1998-08-12 MKS Polonia Warszawa MZ 38.80 PB  
 2 RÓŻYCKI Piotr 1999-01-22 MUKS Płock MZ 38.98 
 BYKOWSKI Filip 1998-06-01 RLTL ZTE Radom MZ DNF 

 Bieg 2/ 5 16:00 

 1 WIŚNIEWSKI Damian 1999-11-13 MKS Durasan Płońsk MZ 38.26 PB  
 2 PAROBCZY Przemysław 1998-01-12 MKS Polonia Warszawa MZ 39.83 PB  
 3 BĄCZEK Wojciech 2000-02-23 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 44.72 

 Bieg 3/ 5 16:05 

 1 RUDNICKI Julian 1996-03-04 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 38.97 
 2 PIOTROWSKI Szymon 1999-10-20 MKS Durasan Płońsk MZ 40.11 
 3 CIEŚLIK Tomasz 1995-04-02 LUKKS Bałtów SK 40.98 

 Bieg 4/ 5 16:10 

 1 BRZOZOWSKI Rafał 1998-09-23 MKS Polonia Warszawa MZ 37.66 
 2 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 1999-03-16 MUKS Płock MZ 39.95 

 Bieg 5/ 5 16:15 

 1 GWIAZDOWSKI Mateusz 1995-09-06 MKS Polonia Warszawa MZ 38.11 
 2 RYCHCIK Marcin 1997-10-02 KS Zawkrze Mława MZ 39.03 
 3 TARKOWSKI Mateusz 2000-01-01 UKS Misiaczki Pruszków MZ 40.47 

300 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 2 16:20 

 1 KUSTOSIK Jan 2002-06-24 MUKS Płock MZ 43.20 
 2 PFÖSTL Tobiasz 2001-05-21 MTE Milanówek MZ 45.41 
 3 BURGESS Piotr 2002-07-16 MTE Milanówek MZ 48.96 
 4 SKIENDZIELEWSKI  2002-05-09 OKS Skra Warszawa MZ 49.97 PB  
 5 STĘPNIEWSKI Kacper 2001-10-02 OKS Skra Warszawa MZ 51.74 SB  

 Bieg 2/ 2 16:25 

 1 DUCH Jakub 2001-08-27 WLKS Iganie Nowe MZ 40.50 
 2 LISICKI Dominik 2001-01-24 MKS Durasan Płońsk MZ 44.33 
 3 OKNIŃSKI Rafał 2002-09-19 WLKS Iganie Nowe MZ 44.94 
 4 ROSTKOWSKI Mateusz 2002-02-08 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 45.60 
 7 HADUCH Mateusz 2002-11-09 MKS Polonia Warszawa MZ 52.25 

600 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 15:00 

 1 KUBICKI Adam 1997-09-28 MKS Polonia Warszawa MZ 1:26.64 PB  
 2 KOS Mirosław 2000-11-23 MKS Polonia Warszawa MZ 1:27.50 PB  
 3 PIEŃKOSZ Grzegorz 1998-05-02 MKS Polonia Warszawa MZ 1:29.27 
 4 KOŁECKI Adrian 2000-05-25 MKS Polonia Warszawa MZ 1:29.49 
 5 RYBAKOWSKI Michał 2000-08-30 MKS Polonia Warszawa MZ 1:30.72 PB  
 6 BOGDAL Filip 1998-05-29 MKS Polonia Warszawa MZ 1:32.16 PB  
 STRUBIŃSKI Konrad 1995-04-17 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 
  

 Bieg 2/ 2 15:05 

 1 RÓŻYCKI Piotr 1999-01-22 MUKS Płock MZ 1:24.94 PB  
 2 CZARNOCKI Emil 1997-03-25 WLKS Iganie Nowe MZ 1:28.04 
 3 PIĄTKOWSKI Adam 2000-01-14 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:29.01 PB  
 4 PORĘBSKI Szymon 1998-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:29.89 
 5 RYTEL Wojciech 1999-10-13 WLKS Iganie Nowe MZ 1:31.13 
 6 KUCHARSKI Bartosz 2000-11-20 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:32.97 
 7 GACH Maciej 1993-10-20 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego MZ 1:37.44 
 8 BRODZIK Kamil 2000-08-12 MKS Polonia Warszawa MZ 1:38.91 
  
 
 
 
 
 



600 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 15:15 

 1 DUCH Mikołaj 2001-08-27 WLKS Iganie Nowe MZ 1:32.79 
 2 MICHALSKI Jan 2001-04-23 OKS Skra Warszawa MZ 1:33.61 
 3 CZAJKOWSKI Fabian 2001-06-08 OKLA Ostrołęka MZ 1:34.27 
 4 GŁĘBOCKI Jan 2001-04-09 MTE Milanówek MZ 1:36.93 
 5 GRODZICKI Filip 2002-02-23 WLKS Iganie Nowe MZ 1:41.58 
 6 KĘDZIERSKI Albert 2001-06-11 MKS Durasan Płońsk MZ 2:01.90 

1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 14:25 

 1 KUDRZYCKI Karol 1998-11-13 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:45.07 
 2 ŻMUJDZIN Karol 1997-03-22 KS Podlasie Białystok PD 2:47.00 
 3 KRAMAR Lubomir 1998-07-19 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:47.81 
 4 ŁYSZKOWSKI Kamil 1998-03-17 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:48.15 
 5 RAFAŁ Paweł 1998-02-12 KS Podlasie Białystok PD 2:48.78 
 6 GĄSIEWICZ Szymon 1996-08-31 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 2:51.25 
 7 CIEŚLIK Tomasz 1995-04-02 LUKKS Bałtów SK 2:53.82 

 Bieg 2/ 3 14:30 

 1 GRZYBCZYK Szymon 1999-06-30 KS Cracovia 1906 Kraków MA 2:54.67 
 2 STAROWICZ Adrian 1999-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków MA 2:55.32 PB  
 3 DĄBROWSKI Michał 1999-10-06 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:56.28 PB  
 4 ROGOZIŃSKI Karol 1999-01-19 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:59.40 PB  
 5 TRĘBICKI Ignacy 2000-10-04 OKS Skra Warszawa MZ 3:08.44 PB  
 6 SZCZEPAŃSKI Paweł 1998-09-18 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:08.46 PB  
 7 KONIOR Jan 2000-10-28 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:17.99 

 Bieg 3/ 3 14:35 

 1 BEDNAREK Marcin 1996-09-16 UKS Olimpia Zabrze SL 2:42.48 
 2 KOCAK Patryk 1999-07-01 WLKS Iganie Nowe MZ 2:49.44 
 3 MORDEL Jan 2001-02-19 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:57.57 PB  
 4 NOWIŃSKI Kacper 2000-01-30 KS Zawkrze Mława MZ 3:02.41 
 5 KARWOWSKI Krystian 2002-03-22 MKS Durasan Płońsk MZ 3:07.99 
 6 WOSIŃSKI MIKOŁAJ 2000-05-10 KM Aktywni Sochaczew MZ 3:10.20 PB  
 7 STACHURA Ignacy 2001-11-27 MKS Polonia Warszawa MZ 3:11.13 
 8 GACH Mateusz 2001-10-26 KS Maków Biega MZ 3:11.99 

2000 metrów mężczyzn (11 okrążeń - 2200m) 

 Bieg 1/ 1 14:10 

 1 BODURKA Krzysztof 1990-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków MA 6:28.45 
 2 WIELGUS Mateusz 1998-12-28 KS Podlasie Białystok PD 6:33.91 
 3 GRABARCZYK Mateusz 1998-01-21 AKL Ursynów Warszawa MZ 6:35.64 
 4 PAJĄK Bartłomiej 1989-11-18 AKL Ursynów Warszawa MZ 6:42.49 
 5 WEREMCZUK Krzysztof 2000-01-13 AKL Ursynów Warszawa MZ 7:01.30 
 6 GÓRALSKI Cezary 1999-05-16 AKL Ursynów Warszawa MZ 7:49.15 
 CYBULSKI Jacek 1992-07-26 KU AZS Politechniki Warszawskiej MZ DNF 

60 metrów ppł juniorów (99.0) 

 FINAŁ 18:02 

 1 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 8.72 PB 
 2 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 8.78 PB 
 3 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.79 PB 
 4 KALUŻNY Paweł 1998-08-16 UKS SMS Warszawa MZ 9.18 PB 
 5 KANIA Dawid 1999-04-01 niest. Warszawa DNF 

60 metrów ppł juniorów mł. (91.4) 

 FINAŁ 18:08 

 1 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.58 
 2 MICHNIEWSKI Olgierd 2000-11-18 RLTL ZTE Radom MZ 8.70 PB 
 3 KILJAN Krzysztof 1999-12-30 AZS-AWF Warszawa MZ 8.80 
 4 CHWAŁA Bartosz 2001-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.54 
 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF 

 

 

 

 



60 metrów ppł juniorów (99.0) 

 Bieg 1/ 1 17:17 

 1 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 8.81 q 
 2 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 8.85 q 
 3 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.90 q 
 4 KALUŻNY Paweł 1998-08-16 UKS SMS Warszawa MZ 9.28 q 

60 metrów ppł juniorów mł. (91.4) 

 Bieg 1/ 2 17:30 

 1 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.18 PB q 
 2 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.34 q 
 3 KILJAN Krzysztof 1999-12-30 AZS-AWF Warszawa MZ 8.69 PB q 
 4 MICHNIEWSKI Olgierd 2000-11-18 RLTL ZTE Radom MZ 8.76 q 

 Bieg 2/ 2 17:34 
 1 CHWAŁA Bartosz 2001-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.17 PB q 
 2 KANIA Dawid 1999-02-19 UKS SMS Warszawa MZ 9.22 
 3 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 9.72 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 16:14 

 1 GUDRO Andrzej 1994-04-08 WLKS Iganie Nowe MZ 17.93 PB  
 2 KURACH Dominik 1993-02-12 OKS Start Otwock MZ 17.77 PB  

Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 

 FINAŁ 16:20 

 1 PERKOWSKI Krzysztof 1998-01-15 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.33 
 2 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 11.84 
 3 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.51 
 4 PNIEWSKI Cezary 1998-01-01 WLKS Iganie Nowe MZ 10.06 
 5 KALUŻNY Paweł 1998-08-16 UKS SMS Warszawa MZ 10.21 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 NIEDŹWIECKI Damian 2000-09-09 OKLA Ostrołęka MZ 14.03 PB  
 2 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.92 
 3 ŻEBROWSKI Oskar 2000-02-20 OKLA Ostrołęka MZ 13.83 PB  
 4 KOWALSKI Adam 1999-07-20 MKS Durasan Płońsk MZ 13.59 
 5 MIKULSKI Krystian 2000-08-04 WLKS Iganie Nowe MZ 13.37 
 6 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin 10.90 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 BOŻEK Łukasz 2001-04-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.73 PB  
 2 ZAREMBA Tomasz 2001-12-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.17 
 3 CIEŚLAK Kacper 2001-02-02 MTE Milanówek MZ 8.31 
 4 CYDEJKO Bartosz 2002-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.25 
 5 BOROWSKI Artur 2002-03-26 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.38 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 14:57 

 1 ANTOŃCZAK Maciej 1996-02-05 OKS Skra Warszawa MZ 1.90 
 2 KONDEJ Piotr 1998-03-21 WLKS Iganie Nowe MZ 1.90 PB  
 3 CHU Tien 1997-06-05 RKS Skra Warszawa MZ 1.90 
 4 DĄBROWSKI Karol 1995-05-08 KS Orzeł Warszawa MZ 1.80 PB  
 5 ZDUŃCZYK Mikołaj 2001-08-02 MTE Milanówek MZ 1.65 
 6 MAKULEC Maciej 2000-11-30 MTE Milanówek MZ 1.60 
 7 PFÖSTL Tobiasz 2001-05-21 MTE Milanówek MZ 1.55 
 8 GAŁĄZKA Damian 2001-01-01 UKS Misiaczki Pruszków MZ 1.50 
 9 MECHIŃSKI Wiktor 2001-01-01 UKS SMS Warszawa MZ 1.30 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 16:00 

 1 CHRUSTNY Daniel 1996-04-10 KS Warszawianka W-wa MZ 4.40 
 2 SZEWCZYK Stanisław 1997-03-13 UKS Kusy Warszawa MZ 4.20 
 2 ŚLADOWSKI Jan 1996-02-18 AZS-AWF Warszawa MZ 4.20 
 4 MARCINIEWICZ Mateusz 1998-06-27 AZS-AWF Warszawa MZ 4.20 PB  
 5 HORBOWICZ Rafał 1998-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 4.00 PB  
 6 DOMINO Jan 2000-08-26 AZS-AWF Warszawa MZ 3.60 PB  
 7 BOROŃ Aleksy 2000-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.40 PB  
 8 KALUŻNY Paweł 1998-08-16 UKS SMS Warszawa MZ 3.20 
 9 ONISK Bartłomiej 1999-07-08 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.20 
 10 KANIA Dawid 1999-02-19 UKS SMS Warszawa MZ 2.80 
 11 OKRZEJA Marcin 1997-09-07 UKS Kusy Warszawa MZ 2.60 
 12 MARCINIEWICZ Bartosz 2002-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ 2.40 
 SZABŁOWSKI Patryk 2002-08-09 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 14:50 

 1 OBŁĄKOWSKI Przemysław 1999-05-21 KS Zawkrze Mława MZ 6.40 PB  
 2 BACZEWSKI Julian 1998-03-16 UKS SMS Warszawa MZ 6.10 
 3 ŁYSKAWY Przemysław 1999-01-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 6.08 
 4 BREŃSKI Dominik 2000-10-29 KS Zawkrze Mława MZ 5.82 
 5 WÓJCIK Bartłomiej 1999-12-10 WLKS Iganie Nowe MZ 5.81 



 6 UKLEJA Dawid 2000-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ 5.60 
 7 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 5.46 
 8 NOWICKI Filip 2000-09-18 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.41 
 9 PŁASKOWICKI Damian 2000-05-30 OKS Skra Warszawa MZ 5.12 PB  

Skok w dal młodzików 

 FINAŁ 16:32 

 1 ZAKHARIAN Kennet 2001-07-04 UKS Kusy Warszawa MZ 6.02 
 2 GRZELAK Mateusz 2001-01-18 MUKS Płock MZ 5.65 
 3 LAZAREW Patryk 2001-04-23 UKS Misiaczki Pruszków MZ 5.28 
 4 SZMAGALSKI Łukasz 2001-03-08 AZS-AWF Warszawa MZ 5.03 PB  
 5 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 2002-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 5.00 PB  
 6 DZIKIEWICZ Paweł 2002-07-30 MUKS Płock MZ 4.69 
 7 CZUMAJ Bartek 2002-01-29 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.63 
 8 WILKOWSKI Jan 2001-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ 4.60 
 9 CZUPRYNIAK Jakub 2001-07-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.50 
 10 ZEJER Piotr 2003-08-19 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.39 
 11 SMOLAK Maciej 2003-01-01 WLKS Iganie Nowe MZ 4.05 

 KOBIETY/WOMEN 

60 metrów kobiet 

 FINAŁ 15:17 

 1 SZULC Marta 1994-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 7.85 SB 
 2 GOLCZEWSKA Anna 1997-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.13 
 3 RĘBIŚ Kinga 1995-08-15 AZS-AWF Warszawa MZ 8.14 =SB 
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.23 PB 
 5 LUBICKA Aleksandra 1996-04-26 UKS Kusy Warszawa MZ 8.24 

60 metrów młodziczek 

 FINAŁ 17:15 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 2001-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 7.98 
 2 BIERNACKA Julia 2002-01-11 GKS Wilga Garwolin MZ 8.40 PB 
 3 JÓŹWICKA Małgorzata 2002-06-03 AZS-AWF Warszawa MZ 8.52 
 4 NOWAKOWSKA Marcelina 2002-07-20 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.54 PB # 
 5 KRUKOWSKA Karolina 2001-02-19 UKS Siódemka Ostrołęka 8.60 

60 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 13:58 

 1 SZULC Marta 1994-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 7.93 q 
 2 GOLCZEWSKA Anna 1997-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.07 PB q 
 3 LUBICKA Aleksandra 1996-04-26 UKS Kusy Warszawa MZ 8.14 PB q 
 4 RĘBIŚ Kinga 1995-08-15 AZS-AWF Warszawa MZ 8.14 q 
 5 PALUCH Paulina 1998-12-03 ULKS Jedlińsk MZ 8.36 

 Bieg 2/ 4 14:01 

 1 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.25 PB q 
 2 SUCHECKA Kornelia 1998-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.37 PB 
 3 STELMASZCZYK Joanna 1998-06-26 MKS Polonia Warszawa MZ 8.38 PB 

 Bieg 3/ 4 14:04 

 1 STASIAK Anna 1999-01-01 niestowarzyszona ... 8.32 
 2 REWERS Magdalena 1997-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków MA 8.68 PB 
 3 PISKORSKA Maria 1998-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków MA 8.77 
 4 DOMAGAŁA Weronika 1998-10-03 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.78 

 Bieg 4/ 4 14:06 

 1 KOCHANOWSKA Katarzyna 1997-08-16 MUKS Płock MZ 8.38 
 2 KRAJEWSKA Anna 1996-12-09 AZS-AWF Warszawa MZ 8.52 
 3 KOTULSKA Martyna 1994-01-31 KS Wisła Puławy LU 8.54 
 4 LISZEWSKA Aleksandra 1998-06-28 KS Zawkrze Mława MZ 8.73 

60 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 9 15:59 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 2001-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 7.94 PB q 
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 2001-05-16 OKS Skra Warszawa MZ 8.23 PB q 
 3 BIERNACKA Julia 2002-01-11 GKS Wilga Garwolin MZ 8.44 PB q 
 4 JÓŹWICKA Małgorzata 2002-06-03 AZS-AWF Warszawa MZ 8.47 PB q 
 5 KRUKOWSKA Karolina 2001-02-19 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.59 

 Bieg 2/ 9 16:07 
 1 KURPIEWSKA Aleksandra 2002-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.62 PB 
 2 LIPIŃSKA Julia 2001-08-06 UKS Misiaczki Pruszków MZ 8.77 PB 
 3 CIARKA Natalia 2001-10-06 MUKS Płock MZ 8.94 PB 
 4 RĄCZKOWSKA Aleksandra 2001-11-23 UKS Misiaczki Pruszków MZ 9.25 PB 
 5 PIETRUSZKA Aleksandra 2001-10-25 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.43 PB 

 Bieg 3/ 9 16:14 

 1 BURLEWICZ Barbara 2003-01-09 MTE Milanówek MZ 9.02 
 2 ZAWADZKA Michalina 2003-01-01 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.31 
 3 KOWALSKA Klaudia 2003-03-04 UKS Otrębusy MZ 9.44 
 4 IGIEHON Nataly 2002-12-27 MKS Polonia Warszawa MZ 9.64 

  

 

 



Bieg 4/ 9 16:16 

 1 LIPKA Aleksandra 2002-05-15 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.65 
 2 GRAŚ Elżbieta 2001-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.47 
 3 KAŃSKA Zofia 2002-05-14 MTE Milanówek MZ 9.64 
 4 TORCHALSKA Helena 2005-01-01 UKS Otrębusy MZ 10.01 
 VASYLTSOVA Evelina 2001-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 

 Bieg 5/ 9 16:18 

 1 SZCZĘSNA Aleksandra 2001-02-26 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.87 
 2 GŁADYSZ Julia 2002-10-14 MTE Milanówek MZ 9.30 
 3 RADASZKIEWICZ Weronika 2003-04-09 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.30 
 4 JASZCZUK Agnieszka 2003-04-09 WLKS Iganie Nowe MZ 9.34 
 5 PIOTROWSKA Aleksandra 2001-03-03 UKS Gepard Warszawa MZ 10.23 

 Bieg 6/ 9 16:22 

 1 MASZKIEWICZ Maja 2001-10-04 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.70 
 2 MUSIEJCZUK Patrycja 2002-04-12 UKS Gepard Warszawa MZ 8.79 
 3 KOŚCIANEK Daria 2003-03-28 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.36 
 4 WIĘCKOWSKA Natalia 2004-02-04 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.46 
 5 STACHOWSKA Anna 2002-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ 10.43 # 

 Bieg 7/ 9 16:24 

 1 NOWAKOWSKA Marcelina 2002-07-20 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.55 q 
 2 KAMIŃSKA Maria 2001-10-15 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.81 
 3 GRZYWACZ Aleksandra 2001-01-01 UKS Misiaczki Pruszków MZ 9.13 
 4 ŚWIDERSKA Laura 2003-07-10 MKS Polonia Warszawa MZ 9.21 
 5 PRYCHYNICH Inha 2002-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.75 

 Bieg 8/ 9 16:26 

 1 PARUSZEWSKA Marianna 2002-01-01 MKS Polonia Warszawa MZ 8.82 
 2 ZAWISTOWSKA Zofia 2002-07-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.14 
 3 WŁODARSKA Dominika 2002-10-23 MTE Milanówek MZ 9.52 
 4 NAGRODZKA Natalia 2002-10-23 MKS Polonia Warszawa MZ 9.85 

 Bieg 9/ 9 16:28 

 1 WINNICKA Aleksandra 2001-04-21 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.03 
 2 IZDEBSKA Izabela 2002-07-08 MKS Polonia Warszawa MZ 9.13 
 3 GREGORCZUK Wiktoria 2002-07-12 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.25 

60 metrów juniorek mł. 

 FINAŁ 15:29 

 1 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.13 =PB 
 2 SOKAL Marta 1999-04-21 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.13 SB  
 3 SOKOŁOWSKA Julia 2000-01-26 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.19 PB 
 4 OLEWIECKA Aleksandra 2000-11-16 OKLA Ostrołęka MZ 8.30 
 5 DRAGIĆ Aleksandra 2000-04-07 UKS Misiaczki Pruszków MZ 8.36 

60 metrów juniorek mł. 

 Bieg 1/ 6 14:12 

 1 OLEWIECKA Aleksandra 2000-11-16 OKLA Ostrołęka MZ 8.13 PB q 
 2 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.13 PB q 
 3 SOKAL Marta 1999-04-21 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.15 q 
 4 DRAGIĆ Aleksandra 2000-04-07 UKS Misiaczki Pruszków MZ 8.34 PB q 
 5 SKIERKOWSKA Martyna 2000-01-05 UKS Gepard Warszawa MZ 8.56 

 Bieg 2/ 6 14:15 

 1 SOKOŁOWSKA Julia 2000-01-26 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.24 PB q 
 2 BIELECKA Anna 1999-10-25 AZS-AWF Warszawa MZ 8.36 PB 
 3 ANDRYCHOWICZ Marta 1999-02-27 MKS Polonia Warszawa MZ 8.38 PB 
 4 KOŁODZIEJCZYK Renata 2000-09-13 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.64 PB 
 5 KUCZYŃSKA Klaudia 1999-06-27 MKS Durasan Płońsk MZ 8.73 

 Bieg 3/ 6 14:18 

 1 DĄBROWSKA Julia 2000-09-14 MUKS Płock MZ 8.67 PB 
 2 TOPOLEWSKA Aleksandra 2000-08-29 UKS Misiaczki Pruszków MZ 8.84 PB 
 3 KĘDZIOR Ewelina 2000-07-18 OKS Skra Warszawa MZ 9.00 
 4 KRYSTKIEWICZ Maria 2000-08-17 MKS Durasan Płońsk MZ 9.19 

 Bieg 4/ 6 14:21 

 1 JĘDRZEJCZYK Dominika 1999-08-11 AZS-AWF Warszawa MZ 9.02 PB 
 2 ZAGÓRSKA Weronika 2000-03-06 MKS Durasan Płońsk MZ 9.13 
 3 SYPUŁA Aleksandra 1999-07-25 AZS-AWF Warszawa MZ 9.18 PB 
 4 MODER Maria 1999-05-24 AZS-AWF Warszawa MZ 9.33 # 

 Bieg 5/ 6 14:23 

 1 ABRAMCZYK Kinga 1999-09-17 OKLA Ostrołęka MZ 8.57 
 2 BRONOWSKA Zuzanna 2001-06-20 MKS Durasan Płońsk MZ 8.75 
 3 LELEŃ Natalia 1999-02-08 KS Maków Biega MZ 8.81 
 4 SZYMANOWSKA Karolina 2000-08-29 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.99 
 5 NOWICKA Sylwia 1999-05-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.27 

 

 

 

 



 Bieg 6/ 6 14:25 

 1 SZWAJKOWSKA Julia 2000-08-25 MUKS Płock MZ 8.40 
 2 EJZEMBERG Victoria 2000-08-15 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.45 
 3 GLIMOS Magdalena 2000-01-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.53 
 4 WÓJCIK Dominika 2000-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ 9.08 
 5 MISIAK Zuzanna 1999-11-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.38 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7 16:35 

 1 KOCHANOWSKA Katarzyna 1997-08-16 MUKS Płock MZ 27.88 PB  
 2 STELMASZCZYK Joanna 1998-06-26 MKS Polonia Warszawa MZ 28.29 PB  

 Bieg 2/ 7 16:40 

 1 KOŁODZIEJCZYK Renata 2000-09-13 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 30.49 PB  
 2 MISIAK Zuzanna 1999-11-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.36 PB  
 3 PIETRUSZKA Aleksandra 2001-10-25 KM Aktywni Sochaczew MZ 32.32 

 Bieg 3/ 7 16:45 

 1 STASIAK Anna 1999-01-01 niestowarzyszona ... 28.37 
 2 LELEŃ Natalia 1999-02-08 KS Maków Biega MZ 30.28 
 3 LIPSKA Aleksandra 1998-02-27 AKL Ursynów Warszawa 30.72 

 Bieg 4/ 7 16:50 

 1 ABRAMCZYK Kinga 1999-09-17 OKLA Ostrołęka MZ 30.60 
 2 WIĘCKOWSKA Natalia 2004-02-04 KM Aktywni Sochaczew MZ 32.47 
 REGULSKA Nastazja 2001-04-08 KS Warszawianka W-wa MZ DQ 

 Bieg 5/ 7 16:55 

 1 KOTULSKA Martyna 1994-01-31 KS Wisła Puławy LU 28.64 
 2 NOWICKA Sylwia 1999-05-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.67 
 3 GRAŚ Elżbieta 2001-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 32.05 

 Bieg 6/ 7 17:00 

 1 ANDRYCHOWICZ Marta 1999-02-27 MKS Polonia Warszawa MZ 28.43 
 2 PISKORSKA Maria 1998-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków MA 30.51 
 3 REWERS Magdalena 1997-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków MA 31.24 

 Bieg 7/ 7 17:05 

 1 KOŁODZIEJ Ada 1995-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 25.91 
 2 SZYMANOWSKA Karolina 2000-08-29 AKL Ursynów Warszawa MZ 30.29 
 3 PRYCHYNICH Inha 2002-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.84 

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 8 15:20 

 1 RADZKA Paulina 1999-02-15 AKL Ursynów Warszawa MZ 43.07 PB  
 2 SMOLIŃSKA Izabela 1999-01-14 RLTL ZTE Radom MZ 43.19 
 3 BRAUN Monika 1996-05-04 MUKS Płock MZ 44.14 

 Bieg 2/ 8 15:25 
 1 DĘBIEC Klaudia 1996-10-13 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 43.20 PB  
 2 TKACZYK Weronika 1999-07-05 RLTL ZTE Radom MZ 45.58 

 Bieg 3/ 8 15:30 

 1 DOMAGAŁA Weronika 1998-10-03 AKL Ursynów Warszawa MZ 47.14 PB  
 2 MIANECKA Andżelika 1997-06-19 MUKS Płock MZ 47.39 
 3 DZIERGOWSKA Patrycja 2000-06-29 MKS Durasan Płońsk MZ 48.64 

 Bieg 4/ 8 15:35 

 1 ŁADA Marta 2000-09-15 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 45.68 PB  
 2 GIERAK Natalia 1998-12-01 MKS Polonia Warszawa MZ 46.36 PB  
 3 KĘDZIOR Ewelina 2000-07-18 OKS Skra Warszawa MZ 47.38 PB  

 Bieg 5/ 8 15:40 

 1 BRONOWSKA Zuzanna 2001-06-20 MKS Durasan Płońsk MZ 44.79 
 2 SKÓRA Karolina 1998-05-18 KS Cracovia 1906 Kraków MA 49.71 
 ZAGÓRSKA Weronika 2000-03-06 MKS Durasan Płońsk MZ DQ 

 Bieg 6/ 8 15:45 

 1 ZAWADZKA Aleksandra 1996-04-24 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 45.91 
 2 KAZEK Ilona 1989-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków MA 48.62 
 3 ZAŃKO Gabriela 1999-05-11 MKS Polonia Warszawa MZ 49.86 

 Bieg 7/ 8 15:50 

 1 CIOK Klaudia 1999-12-20 KS Maków Biega MZ 48.79 
 2 BIEDRZYCKA Roksana 2000-03-16 KS Maków Biega MZ 50.05 

 Bieg 8/ 8 15:55 

 1 LISZEWSKA Aleksandra 1998-06-28 KS Zawkrze Mława MZ 46.33 
 2 BRODZIK Katarzyna 2000-08-14 WLKS Iganie Nowe MZ 50.91 

300 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 3 15:45 

 1 CZARNUCKA Nikoletta 2003-01-01 WLKS Iganie Nowe MZ 51.48 
 2 CHRABĄSZCZ Natasza 2002-11-19 UKS Otrębusy MZ 53.45 PB  
 3 ZIELONKA Aleksandra 2003-08-03 MKS Polonia Warszawa MZ 56.72 



 Bieg 2/ 3 15:50 

 1 MURASIEWICZ Maja 2002-08-20 MKS Polonia Warszawa MZ 49.68 
 2 DĄBROWSKA Natalia 2002-10-14 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 52.95 
 3 KUR Marlena 2002-08-01 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 54.42 
 4 SUCHECKA Zuzanna 2001-05-23 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 54.90 

 Bieg 3/ 3 15:55 

 1 PARADOWSKA Oliwia 2001-07-20 SRS Kondycja Piaseczno MZ 45.17 
 2 FRUŃ Wiktoria 2002-02-12 MKS Polonia Warszawa MZ 50.14 
 3 WŁODARSKA Dominika 2002-10-23 MTE Milanówek MZ 52.78 
 4 SYDORCHUK Anna 2002-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków MA 53.13 

600 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 14:40 

 1 RODAK Karolina 1997-11-01 MKS Polonia Warszawa MZ 1:41.67 PB  
 2 TYBUCHOWSKA Katarzyna 1999-12-12 MKS Polonia Warszawa MZ 1:43.12 
 3 BRAUN Monika 1996-05-04 MUKS Płock MZ 1:43.17 
 4 GRUZ Aleksandra 1998-08-15 OKLA Ostrołęka MZ 1:44.54 
 5 PŁATEK Aneta 1999-06-15 WLKS Iganie Nowe MZ 1:47.64 
 6 PŁATEK Sylwia 1999-06-15 WLKS Iganie Nowe MZ 1:48.11 
  

 Bieg 2/ 3 14:45 

 1 KUDLIŃSKA Julia 1999-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:40.34 PB  
 2 MALMON Oliwia 1998-06-10 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:42.12 PB  
 3 ZIENDARA Michalina 2000-06-14 MKS Polonia Warszawa MZ 1:46.42 
 4 DZIERGOWSKA Patrycja 2000-06-29 MKS Durasan Płońsk MZ 1:48.15 PB  
 5 TRZCIŃSKA Joanna 1999-10-04 OKS Skra Warszawa MZ 1:49.68 
 6 PILARSKA Paulina 2000-03-10 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:50.82 
  

 Bieg 3/ 3 14:50 

 1 ZAJĄC Justyna 2000-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:46.42 
 2 KUCZYŃSKA Klaudia 1999-06-27 MKS Durasan Płońsk MZ 1:48.09 PB  
 3 OŚKO Oliwia 2000-11-14 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:53.74 PB  
 4 HRUBY Anna 1998-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:54.02 
 5 FILIPEK Justyna 1999-07-28 WLKS Iganie Nowe MZ 1:57.63 PB  
 6 PTAK Aleksandra 1999-05-29 OKLA Ostrołęka MZ 1:58.23 
 7 STASIUKIEWICZ Patrycja 2000-05-12 MKS Polonia Warszawa MZ 2:02.32 

600 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 1 14:55 

 1 DUDEK Zofia 2001-12-25 MKS Polonia Warszawa MZ 1:49.06 
 2 ZAJĄC Anna 2001-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:52.67 
 3 MARKOCKA Monika 2001-01-14 OKS Skra Warszawa MZ 1:56.81 
 4 SIKORSKA Marysia 2002-10-21 WLKS Iganie Nowe MZ 2:04.47 
 OKOŃ Małgorzata 2002-11-29 MTE Milanówek MZ DNF 

1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 14:15 

 1 JELSKA Justyna 1999-08-20 KS Podlasie Białystok PD 3:10.35 
 2 BUDZIŁEK Martyna 1996-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3:13.68 PB  
 3 PŁOCIŃSKA ALEKSANDRA 1999-10-05 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:14.56 PB  
 4 BRODOWSKA Aleksandra 2000-04-02 WLKS Iganie Nowe MZ 3:16.17 
 5 CZUBAK Milena 1998-01-20 RLTL ZTE Radom MZ 3:18.42 
 6 ORZOŁ Wiktoria 2000-12-01 OKLA Ostrołęka MZ 3:21.39 PB  

 Bieg 2/ 2 14:20 

 1 CZYŻOWSKA Paulina 1998-05-08 MKS Polonia Warszawa MZ 3:15.48 
 2 KWAPISZ Karolina 2000-11-25 IKS Olkusz MA 3:20.34 
 3 BRELA Zuzanna 2000-12-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:21.64 PB  
 4 BUTLER Katarzyna 2001-01-17 OKLA Ostrołęka MZ 3:21.65 PB  
 5 MIROSŁAW Monika 2001-04-08 WLKS Iganie Nowe MZ 3:24.33 
 6 PIEŃKOSZ Marta 2001-02-22 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:27.51 PB  

60 metrów ppł juniorek 

 FINAŁ 16:39 

 1 KOŁODZIEJ Ada 1995-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.13 
 2 GOLCZEWSKA Anna 1997-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.49 SB 



60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20) 

 FINAŁ 16:55 

 1 SLOCKA Julia 2001-02-18 AZS-AWF Warszawa MZ 9.65 
 2 FIJAK Zuzanna 2001-01-19 UKS Otrębusy MZ 9.69 
 3 GĄSIEWSKA Olga 2002-01-18 MKS Pułtusk MZ 10.30 

60 metrów ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:47 

 1 KOŁODZIEJ Ada 1995-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.13 

60 metrów ppł juniorek 

 Bieg 1/ 1 15:47 

 1 GOLCZEWSKA Anna 1997-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.50 q 
 2 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 10.52 q 

60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20) 

 Bieg 1/ 1 15:59 

 1 FIJAK Zuzanna 2001-01-19 UKS Otrębusy MZ 9.57 q 
 2 REGULSKA Nastazja 2001-04-08 KS Warszawianka W-wa MZ 9.75 q 
 3 SLOCKA Julia 2001-02-18 AZS-AWF Warszawa MZ 9.95 q 
 4 GĄSIEWSKA Olga 2002-01-18 MKS Pułtusk MZ 10.15 q 

60 metrów ppł juniorek mł.(76.2) 

 FINAŁ 16:42 

 1 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.28 PB 
 2 FADEREWSKA Beata 2000-02-13 MKS Durasan Płońsk MZ 9.33 PB 
 2 SZYMAŃSKA Anna 1999-03-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.33 PB 
 4 SKIERKOWSKA Martyna 2000-01-05 UKS Gepard Warszawa MZ 9.66 PB 
 5 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.68 PB 

60 metrów ppł juniorek mł.(76.2) 

 Bieg 1/ 2 15:47 

 1 FADEREWSKA Beata 2000-02-13 MKS Durasan Płońsk MZ 9.36 q 
 2 SZYMAŃSKA Anna 1999-03-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.37 PB q 
 3 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.93 PB q 

 Bieg 2/ 2 15:52 

 1 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.36 q 
 2 SKIERKOWSKA Martyna 2000-01-05 UKS Gepard Warszawa MZ 9.69 q 
 3 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 10.27 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 KUBALIK Aleksandra 1991-07-13 OKS Start Otwock MZ 13.30 
 2 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 11.25 
 3 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 10.43 
 4 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk MZ 10.00 
 5 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.17 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 14:40 

 1 HAJDROWSKA Joanna 1999-08-28 RLTL ZTE Radom MZ 13.36 PB  
 2 FLISEK Barbara 1999-11-17 OKS Start Otwock MZ 12.48 
 3 KOSOWSKA Ewelina 1999-10-27 WLKS Iganie Nowe MZ 11.42 
 4 KOWALSKA Paulina 2000-07-25 MKS Durasan Płońsk MZ 11.25 
 5 SALAMOŃCZYK Katarzyna 1999-11-29 GKS Wilga Garwolin MZ 10.95 
 6 FADEREWSKA Beata 2000-02-13 MKS Durasan Płońsk MZ 10.03 
 7 KUNA Wiktoria 2000-05-22 RLTL ZTE Radom MZ 9.27 
 8 KLUK Kinga 1999-08-22 OKS Start Otwock MZ 9.12 
 9 KULESZA Kalina 1999-07-04 UKS LA Basket Warszawa 8.01 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 14:40 

 1 WŁODARSKA Dominika 2002-10-23 MTE Milanówek MZ 6.76 
 2 GŁADYSZ Julia 2002-10-14 MTE Milanówek MZ 5.59 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:50 

 1 PRUŚ Małgorzata 1997-01-12 UKS SMS Warszawa MZ 1.63 PB  
 2 PŁACHTA Kamila 1999-04-03 RLTL ZTE Radom MZ 1.60 PB  
 3 KAŹMIERCZAK Weronika 2002-01-26 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.60 
 4 SZWEJK Justyna 2000-05-21 MKS Pułtusk MZ 1.55 PB  
 5 MARLICKA Marika 1994-07-27 AZS-AWF Warszawa MZ 1.55 
 6 WILK Karolina 2000-05-16 RLTL ZTE Radom MZ 1.50 
 7 ADAMSKA Aniela 2001-01-01 UKS SMS Warszawa MZ 1.50 
 8 DYREK Konstancja 1997-07-01 AZS-AWF Warszawa MZ 1.50 PB  
 9 BARAŃSKA Julia 2003-01-01 RLTL ZTE Radom MZ 1.45 
 10 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk MZ 1.45 



 11 BURLEWICZ Barbara 2003-01-09 MTE Milanówek MZ 1.40 
 12 KAŃSKA Zofia 2002-05-14 MTE Milanówek MZ 1.40 
 13 KOŚCIANEK Daria 2003-03-28 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.35 
 14 JÓŹWICKA Małgorzata 2002-06-03 AZS-AWF Warszawa MZ 1.35 
 15 WINNICKA Aleksandra 2001-04-21 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.35 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 15:30 

 1 MACIAK Agnieszka 1998-05-04 OKS Skra Warszawa MZ 3.20 
 2 MASIANIS Małgorzata 2002-06-15 OKS Skra Warszawa MZ 2.60 PB  
 3 JABŁOŃSKA Wiktoria 2002-12-17 OKS Skra Warszawa MZ 2.40 
 4 PERKA Kamila 2002-05-29 OKS Skra Warszawa MZ 2.20 
 5 GUMOWSKA Maja 2002-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ 1.80 
 6 HOFFMANN Julia 2002-03-11 OKS Skra Warszawa MZ 1.80 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 16:45 

 1 KOSTRZEWSKA Barbara 1998-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.09 PB  
 2 SUCHECKA Kornelia 1998-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 5.02 
 3 PAWŁOWSKA Gabriela 1999-04-16 OKS Skra Warszawa MZ 4.85 
 4 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk MZ 4.75 PB  
 5 EJZEMBERG Victoria 2000-08-15 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.68 
 6 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 4.65 
 7 BIELECKA Anna 1999-10-25 AZS-AWF Warszawa MZ 4.62 PB  
 8 ŁADA Marta 2000-09-15 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.44 PB  
 9 DĄBROWSKA Julia 2000-09-14 MUKS Płock MZ 4.39 PB  
 10 JĘDRZEJCZYK Dominika 1999-08-11 AZS-AWF Warszawa MZ 4.17 PB  
 11 SYPUŁA Aleksandra 1999-07-25 AZS-AWF Warszawa MZ 3.94 PB  
 12 KRYSTKIEWICZ Maria 2000-08-17 MKS Durasan Płońsk 3.69 
 13 MODER Maria 1999-05-24 AZS-AWF Warszawa MZ 3.59 
 14 WÓJCIK Dominika 2000-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ 3.34 

Skok w dal młodziczek 

 FINAŁ 15:05 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 2001-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 5.10 
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 2001-05-16 OKS Skra Warszawa MZ 5.08 
 3 SLOCKA Julia 2001-02-18 AZS-AWF Warszawa MZ 4.91 PB  
 4 LIPKA Aleksandra 2002-05-15 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.86 
 5 SZCZĘSNA Aleksandra 2001-02-26 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.82 
 6 BIERNACKA Julia 2002-01-11 GKS Wilga Garwolin MZ 4.68 PB  
 7 KURPIEWSKA Aleksandra 2002-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.65 
 8 KRUKOWSKA Karolina 2001-02-19 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.45 
 9 JASZCZUK Agnieszka 2003-04-09 WLKS Iganie Nowe MZ 4.18 
 10 CIARKA Natalia 2001-10-06 MUKS Płock MZ 4.16 PB  
 11 GRZYWACZ Aleksandra 2001-01-01 UKS Misiaczki Pruszków MZ 4.04 
 12 LIPIŃSKA Julia 2001-08-06 UKS Misiaczki Pruszków MZ 4.04 
 13 KAMIŃSKA Maria 2001-10-15 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.02 
 14 OLSZEWSKA Maria 2002-09-25 MKS Durasan Płońsk MZ 4.02 
 15 RĄCZKOWSKA Aleksandra 2001-11-23 UKS Misiaczki Pruszków MZ 3.99 
 16 BIELAWSKA Paula 2004-03-03 MKS Syrena Warszawa MZ 3.86 
 17 ZAWADZKA Michalina 2003-01-01 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 3.83 
 18 KOWALSKA Klaudia 2003-03-04 UKS Otrębusy MZ 3.62 
 19 VASYLTSOVA Evelina 2001-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ 3.43 
 20 RADASZKIEWICZ Weronika 2003-04-09 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 3.25 
 21 STACHOWSKA Anna 2002-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ 3.13 
 CHRABĄSZCZ Natasza 2002-11-19 UKS Otrębusy MZ NM 


